

# EJBJ Holding ApS

Sandkaj 37, 5. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 34 69 90 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

Jes Bjerregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EJBJ Holding ApS Sandkaj 37, 5. th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 34 69 90 38
	Stiftet: 5. september 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jes Bjerregaard
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	Bjerregaard Invest ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.456 mod -15.352 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.156</b>	<b>-6.668</b>
Andre finansielle indtægter	3	47
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.945</u>	<u>-12.942</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.098</b>	<b>-19.563</b>
Skat af årets resultat	<u>4.642</u>	<u>4.211</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-16.456</u></b>	<b><u>-15.352</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.456</u>	<u>-125.952</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-16.456</u></b>	<b><u>-15.352</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.976.723</u>	<u>1.976.723</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.976.723</u>	<u>1.976.723</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.976.723</u></b>	<b><u>1.976.723</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	8.081
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.642</u>	<u>48.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.642</u>	<u>56.081</u>
Likvide beholdninger	<u>749</u>	<u>24.292</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.391</u></b>	<b><u>80.373</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.982.114</u></b>	<b><u>2.057.096</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	499.013	515.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>579.013</u></b>	<b><u>706.069</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.398.101	1.346.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.403.101</u>	<u>1.351.027</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.403.101</u></b>	<b><u>1.351.027</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.982.114</u></b>	<b><u>2.057.096</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	641.421	108.000	829.421
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.952	110.600	-15.352
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	515.469	110.600	706.069
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.456	0	-16.456
	<b>80.000</b>	<b>499.013</b>	<b>0</b>	<b>579.013</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.855	12.404
Andre finansielle omkostninger	<u>90</u>	<u>538</u>
	<u><b>13.945</b></u>	<u><b>12.942</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
